
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

Unità Operativa III- Scuola Secondaria 

Viale Giorgio Ribotta 41  – 00144 Roma –  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO     il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 

                scuola per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11/04/2017, e, in particolare l’art. 

                4, commi 9 e 10, concernente la mobilità professionale verso i licei musicali; 

VISTA     l’Ordinanza Ministeriale n. 221 del 12/04/2017 (“Mobilità del personale, docente, educativo 

                ed ATA - anno scolastico 2017/18”) e, in special modo, l’art. 14; 

 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

 

TENUTO CONTO che non è possibile, per esigenze di celerità, procedere alla notifica puntuale del punteggio   

 assegnato ai singoli aspiranti;   

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei docenti aspiranti al passaggio di cattedra e di ruolo nei  Licei 

Musicali “Farnesina”, Istituto Magistrale “Giordano Bruno” di Roma , “C. Cappell” di Anzio, “ Galilei” di 

Civitavecchia per l’a.s. 2017/18, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare reclamo allo scrivente Ufficio al seguente 

indirizzo di posta elettronica scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it entro 2 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Rosalia Spallino 

                                                           (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 
 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0011490.29-05-2017

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it
mailto:scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it

